Associação de Futebol de Aveiro
Fundada em 22.09.1924

Inst. de Utilidade Pública – Filiada na FPF
Medalha de Mérito Desportivo – Contr. N.º 501.090.533

      TELEFONES:
Geral:......... 234.305.200 Sec. Inscrições:............. 234.305.203/204 Contencioso:................. 234.305.201 C. Arbitragem:............... 234.310.069
Secretaria:.. 234.305.205 Contabilidade:............... 234.305.202  G. Técnico:.................... 234.305.207 FAX:.............................. 234.313.732

SE NÃO RECEBEU TODAS AS PÁGINAS, POR FAVOR CONTACTE-NOS, OBRIGADO

DATA: 17/09/2021

Seleção S16 de Futebol feminina

Atletas nascidas em 2005, 2006 e 2007
Estágio de Preparação do TIA S16

Os treinos que serão realizados nas seguintes datas:

27/09/2021 (2ª feira) - 19.00H – Aldeia AFA – Aveiro
28/09/2021 (3ª feira) - 19.00H – Aldeia AFA – Aveiro
29/09/2021 (4ª feira) - 19.00H – Aldeia AFA – Aveiro

Os referidos atletas deverão fazer-se acompanhar de calçado adequado ao piso em questão e produtos de higiene (toalha,
chinelos e produtos de banho) e roupa interior.

NOTAS:
- As atletas que estejam impossibilitados de comparecer ao treino deverão comunicar atempadamente através do e-mail
carlos.miragaia@afaveiro.pt a sua indisponibilidade. No entanto agradecemos que se apresentem sempre que possível, no local do
treino, como legislado pelo regulamento das Seleções Distritais da AF Aveiro, ponto 8 “Os jogadores devem comparecer
pontualmente nos locais de concentração para os treinos ou jogos, salvo em caso de impossibilidade, a qual deverá ser confirmada
pelo Clube e aceite pela AF Aveiro” e ponto 11 “O jogador convocado para as Seleções Distritais é vedado a sua participação em
treinos, jogos, torneios que não sejam organizados pela entidade desportiva que detém a sua licença desportiva ou pelo Gabinete
técnico da Associação de Futebol Aveiro.
- Informamos ainda, de acordo com o ponto 7 do regulamento interno “Os Clubes ou Dirigentes que aconselhem ou impeçam os
jogadores de participar nos trabalhos das Seleções Distritais ficam sujeitos ao disposto no regulamento Disciplinar.

Com os melhores cumprimentos, subscrevemo-nos enviando cordiais saudações desportivas.

O Coordenador Técnico da AF Aveiro

CLUBE total

FC Pampilhosa Matilde Almeida Fabiana Duarte 2

AD Taboeira Beatriz Pereira Oliveira 1

Nege Joana Reis Maria Martins - GR 2

GD Fajões Filipa Ribeiro Sousa Beatriz Santos 2

Eva Santos Lopes Mariana Rodrigues Beatriz Pinto Sabrina Araújo - GR Inês Azevedo

Margarida Melo Leonor Sousa Beatriz Rocha Beatriz Duarte Lara Gomes Oliveira

Sara Rocha Mariana Castanheira Matilde Cunha Sofia Almeida Lara Costa

Luana Valente Maria Santos

AC Cucujães Sofia Silva 1

GD Eixense Ana Sousa Ana Flamengo 2

FC Cesarense Eva Borges Mariana Tavares Ana Rita Beatriz Barroso 4

AD Valecambrense Carolina Ferreira 1

Fiães SC Nadia Moreira Rocha Leticia Marques Matilde Valente - GR 3

35

Seleção de Futebol Feminina

ATLETAS

CD Feirense 10

7C. Albergaria

mailto:carlos.miragaia@afaveiro.pt